
 

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по принятию решения об 
использовании донного грунта, извлеченного 
при проведении дноуглубительных и других 
работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение 

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.04.2021 года          

№ 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление 

социально значимых государственных услуг, услуг, предоставляемых 

государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается 

государственное задание (заказ), в электронной форме», рассмотрев письмо 

Министерства экономики Республики Татарстан от 24.11.2021 года № 04-51/8218, 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по принятию решения об использовании донного грунта, извлеченного при 

проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 

берегов водных объектов согласно приложению №1.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

информационных стендах и размещению на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       И.И. Шакиров 

Документ создан в электронной форме. № 792 от 29.07.2022. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.07.2022 16:20



Лист согласования к документу № 792 от 29.07.2022 
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 29.07.2022 16:21 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Салихов Е.М.  
Согласовано 

29.07.2022 - 16:27  
- 

Тип согласования: последовательное  

2  Шакиров И.И.  
Подписано 

29.07.2022 - 16:31  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 792 от 29.07.2022. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.07.2022 16:45


